
 
令和６年１２月１９日 

城東小学校保護者の皆様 
 犬山市立城東小学校長 　 

後 藤　栄吉　 
 

 
学習発表会のご案内について 

 
 

　初冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。日頃は本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。 
　 さて、見出しの件につきましてご案内させていだきます。ご多用とは存じますが、ご来校
いただきますようご案内いたします。   

記 
                                                                       
１　期　日               
         　　令和７年１月２５日（土） 　振替休業日　１月２７日（月） 

２　日　程              
時限    時 　 間 学　 　 　 年

１ 9:00～ 9:40 ２年生 ・ ３年生
２ 9:50～10:30 ４年生 ・ ５年生
３ １0:40～11:20 １年生・あさひまたん
４ １1:30～12:10 　         ６年生

    １2:10～12:25     片付け
    １2:25～13:15     給食
    １3:15～13:２５     帰りの会

一斉下校     1３：３５
 
３　内容 
           １年生　 ３限 生活科「できたこと発表会」      
           ２年生　 １限 生活科発表「町たんけん」 
           ３年生　 １限 総合･総合発表「ふるさと犬山の魅 力 」 

み りよく

           ４年生　 ２限 総合「見つめよう里山の未来」 
           ５年生　 ２限 総合発表「地域の中で共に生きる」 
           ６年生　 ４限 総合発表「犬山の未来を見つめよう」 
           あさがお・ひまわり・たんぽぽ学級   
　 　 　 　 　 　 　 　 　  ３限 「できるようになったこと発表会」 
4 その他 
（１）入校許可証の名札を着用してください。 
（２）１～3年生は、各学級の靴箱のある出入口よりお入りください。 
（３）自転車は学校の西側、北館校舎に沿って整列して駐輪してください。 
（４）車で来校される場合は、小学校運動場・岩田グラウンド・城東中学校運　
　　動場をご利用ください。城東中学校の駐車については、裏面をご覧くださ　
　　い。なお、北側（タケショー方面）からの一方通行で正門より進入をお願い
　　します。小学校も正門から進入し西側からお帰りください。この時期に登校
　　橋方向の工事が行われるかもしれません。その際は左折も可とします。ご協
　　力をお願いします。 
 


